75“ Variante mit elegantem Metallstandfuß*
DESIGN-HINGUCKER UND BILD EYE-CATCHER
HXW944-SERIE
ULTRA HD HDR LED TV
Der HXW944 mit nativen 100 Hz HDR Cinema Display Pro und dem neuen HCX Pro Intelligent
Processor verspricht große Heimkinoabende in Vollendung. Das neue Cinema Surround Sound Pro
Soundsystem und Dolby Atmos sorgen für einen optimalen Raumklang. Dank Quattro Tuner mit
Twin-Konzept, TV>IP und der HbbTV Operator App sind höchster Komfort und optimale Flexibilität
ebenfalls gewährleistet. Ausgestattet mit Multi-HDR-Ultimate verarbeitet die HXW944 Serie alle
wichtigen HDR Formate wie HDR10/PQ, HLG, HDR10+, Dolby Vision und HLG Photo. My Home Screen
5.0 und die Unterstützung von Sprachassistenten wie Amazon Alexa oder Google Assistant
garantieren eine komfortable Bedienung und dank Switch Design* ist der Aufbau des Fernsehers ein
flexibles Vergnügen.
HDR Cinema Display Pro – Natives 100 Hz Panel mit Local Dimming Pro Intelligent und 2.200Hz (bmr) für
einzigartige Brillanz, Farbbrillanz, perfekter Kontrastumfang und rasante Bewegungsdarstellung
HCX Pro Intelligent Processor – Überwältigende Bildwiedergabe mit feinsten Kontrasten und Farbabstufungen
Cinema Surround Sound Pro und Dolby Atmos – Satte Bässe, kristallklare Dialoge und ein präzises Klangbild
Multi-HDR-Ultimate – Unterstützt alle wichtigen HDR-Formate wie HDR10/PQ, HLG, HDR10+, Dolby Vision und
HLG Photo
Quattro Tuner mit Twin-Konzept und 2 CI-Slots – Kompletter Empfang über Antenne, Satellit, Kabel oder TV>IP
Neue Möglichkeiten des Fernsehens – Unterstützung von TV>IP, zahlreicher Apps und des HbbTV Operator App
Standards
Schlankes Design
TX-75HXW944 | 75“ - 189 cm | EAN 5025232912643
TX-65HXW944 | 65“ - 164 cm | EAN 5025232912650
TX-55HXW944 | 55“ - 139 cm | EAN 5025232912667
TX-49HXW944 | 49“ - 123 cm | EAN 5025232912674
TX-43HXW944 | 43“ - 108 cm | EAN 5025232912681
Fernbedienung
Switch Design*
* 49“-65“ Positionierung innen und außen möglich, 43“ nur innen; 75“ Variante mit zentralen Metallfuß
Panasonic Deutschland